衡阳县 2023 年 7 消除风险监测对象名单公告

    根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发<关于健全防止
返贫动态监测和帮扶机制的实施意见>的通知》(湘委乡振组发〔20211号)
、《关于贯彻落实国家乡村振兴局健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作
指南(试行))有关要求的通知》(湘振局发〔2022〕12号)等文件精神,经入
户核实、民主评议和公示、审核批准等程序,现将消除风险监测对象名单
予以公告。

    附件:衡阳县 2023 年 7 月消除风险监测对象公告名单

                                            衡阳县乡村振兴局
                                              2023年7月20日

衡阳县 2023 年 7 月消除风险监测对象公告名单

序号 乡镇 行政村 户主姓名 家庭人口

1 西渡镇 赤水村 刘成香 2

2 界牌镇 将军村 宋克祥 4

3 界牌陶瓷工业园
管委会

南阳村 罗伟兵 5

4 渣江镇 瓦铺村 夏德良 2

5 井头镇 紫亭村 洪余前 2

6 岣嵝乡 腊树村 汪仕玉 3

7 岣嵝乡 腊树村 胡书寿 3

8 三湖镇 甘泉村 屈又文 2

9 西渡镇 陡岭村 毛红霞 2

10 金兰镇 联龙村 佘巧云 3

11 岘山镇 更荣村 刘先恒 2

12 集兵镇 山峰村 祝平志 2

13 集兵镇 法官庙村 钟涵 1

14 界牌镇 界江村 刘利 4

15 集兵镇 法官庙村 倪刚苏 4

第1页，共2页

Administrator
乡村振兴局公章

16 岣嵝乡 高峰村 唐家秀 6

17 关市镇 石麓村 贺伯元 3

18 台源镇 联兴村 许高生 3

19 金兰镇 联龙村 常加寿 3

20 界牌镇 共升村 刘良冬 4

21 岣嵝乡 环洞村 粟德群 2

22 板市乡 民康村 祝海武 6

23 井头镇 仙桥村 丁文杰 2

24 集兵镇 法官庙村 钟家恒 6

25 金兰镇 联龙村 周苏波 4

26 界牌陶瓷工业园
管委会

南阳村 刘传玲 3

第2页，共2页